

OBJEDNÁVKA č. 4500929433

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRPA-62357/ČJ-2021-0000MT

Číslo veřejné zakázky: N00621V00006991

Prodávající:

Firma
HONA Invesment s.r.o.
Slavkov pod Hostýmem 195
768 61 Slavkov pod Hostýmem
IČ: 27704386
U kupujícího veden pod č.: 151478

Adresa dodávky:

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

Kupující:

Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

Mob.tel :

IČ: 75151472 DIČ:

Fakturace na adresu :

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1

Bankovní spoj.:

Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ : 75151472

Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Datum tisku : 19.04.2021

účtuje

REZERVACE č.700541501/1 RP 513918
700541501/2 RP 513718

Závoz materiálu dodat na

Kontaktní osoby:

NS:D181

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
---------------------------------	---------------------------	------------------	---------------

001 180407395020 Koš na odpadky drátěný @/ ZSPM	200,000 Kus	169,40	33.880,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			

objem 17L

002 180407711167 Koš na odpadky plastový/VÝKLOPNÉ VÍKO ZSPM	10,000 Kus	145,20	1.452,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			

Pol.Nomenklatura Objedn.množ	Označení//Typ Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota netto
objem 10L			
003 180407711167 ZSPM	Koš na odpadky plastový/VÝKLOPNÉ VÍKO 80,000 Kus	145,20	11.616,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 15L			
004 180407711167 ZSPM	Koš na odpadky plastový/VÝKLOPNÉ VÍKO 15,000 Kus	242,00	3.630,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 255555L			
005 180407711167 ZSPM	Koš na odpadky plastový/VÝKLOPNÉ VÍKO 50,000 Kus	326,70	16.335,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 50L			
006 180407711167 ZSPM	Koš na odpadky plastový/VÝKLOPNÉ VÍKO 3,000 Kus	1.694,00	5.082,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 150L			
007 180407390100 ZSPM	Koš na papírové ručníky plastový/ 20,000 Kus	484,00	9.680,00
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 40L			
008 180407354085 ZSPM	Koš odpadkový nerezový nášlapný/VNITŘNÍ PLASTOVÁ NÁDO 5,000 Kus	520,30	2.601,50
Typ přiřazení účtu: 531100 15404 513918 700541501			
objem 12L			
<hr/>			
Počet příloh	: -0-	Termín dodání:	Den 10.05.2021
<hr/>			
Počet položek zboží	: 08	Celková cena s DPH:	84.276,50 CZK
<hr/>			

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícím.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

Praha 1 dne 19.04.2021



